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Zyrtar administrativ né kuadér t& institucionit publik, i caktuar pér pranimin dhe regjistrimin e kérkesave
t€ pranuara pér qasje né dokumente publike, pér kryerjen e shqyrtimit fillestar t& kétyre kérkesave, pér
ruajtjen dhe mbajtjen e evidencave té kétyre kérkesave dhe pér raportimin rreth kétyre kérkesave.

Zyrtari mé€ i larté administrativ i institucionit publik sikurse éshté pércaktuar, i cili éshté pérgjegjés pér

vendimmarrje né kuadér té njé institucioni publik.



Tabela Nr.1

Numri i kérkesave té pranuara

Qasje e Refuzuar

Qasje e pjesshme

Numri i pérgjithshém | Qasja e lejuar
3 3

0

Tabela Nr.2

Qasje e lejuar Numri
N¢ afat, sipas ligjit 3

Me pagesé 0

Pa pagesé 0
Tabela Nr.3

Qasje e refuzuar Numri
E ploté 0

E pjesshme 0

Pa pérgjigje 0
Tabela Nr.4

Kérkesa pér rishqyrtim Numri
Numri total i rishqyrtimeve 0

E lejuar 0

E refuzuar 0

E pjesshme 0
Tabela Nr.5

Numri i vendimeve té léshuara Numri
pér refuzim

0




Tabela Nr.6

Kérkesat e paraqitura Numri
Né ményré elektronike 3
Kopje fizike 0
Elektronike dhe kopje 0
Tabela Nr.7
Ményra e dérgimit té pérgjigjeve | Numri
Me post elektronike 3
Kopje né letér 0
Posté elektronike dhe kopje 0
CD/USB 0
Verbalisht 0

Tabela Nr.8

Profili

Numri

Gazetaré

Shoqgéri civile

Organizata buxhetore

Individ

Studenté

Parti politike

Anonim

Tjetér (specifiko)
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Tabela Nr. 9

Dokumenti

Z
=
=
=

Gazetaré

Shoqéri civile

Organizata buxhetore

Individ

Studenté

Parti politike
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Anonim

0

Tjetér (specifiko)

I.Listat e shkollave fillore, t¢ mesme té uléta dhe té larta né komunén e
Rahovecit ( emrat e shkollave dhe lokacionet), emrat dhe mbiemrat e drejtorit
ose drejtoreshés t& secilit prej kétyre shkollave bashké me kontaktin zyrtar té
tyre.




